
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
1T 44/787-46-23

UG.OR.0050.36.2023

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2023 poz. 40) oraz na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, oraz art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządzam co 
następuje:

§1 .W Zarządzeniu N r 30/2023 z dnia 19 m aja 2023 r. w sprawie powołania 
komisji rekrutacyjnej wprowadza się następujące zmiany:

w §1 odwołuje się Panią Justynę M asica z funkcji członka komisji w związku 
z usprawiedliwioną nieobecnością w pracy, a powołuje się na członka Komisji Panią 
Mikołajczyk Joannę.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE Nr 36/2023 
Wójta Gminy M asłowice 
z dnia 12 czerwca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej


